
UCHWAŁA NR XIV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieszkowice na lata 2025-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 14833) 

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale VII/63/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieszkowice na lata 2025-2034, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Czapliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/134/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia
07.11.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 55 563 896,03 48 141 024,03 14 785 100,03 49 149,18 12 199 798,79 8 233 100,54 12 873 875,49 5 063 360,01 7 422 872,00 570 000,00 6 845 372,00

2026 55 026 874,00 46 281 874,00 15 453 579,00 51 869,00 12 793 663,00 5 184 484,00 12 798 279,00 5 116 229,00 8 745 000,00 570 000,00 8 175 000,00

2027 52 268 011,00 46 745 411,00 15 776 959,00 52 446,00 12 891 277,00 5 242 103,00 12 782 626,00 5 068 632,00 5 522 600,00 740 000,00 4 782 600,00

2028 49 224 283,00 48 054 283,00 16 218 714,00 53 914,00 13 252 233,00 5 388 882,00 13 140 540,00 5 210 554,00 1 170 000,00 570 000,00 600 000,00

2029 49 969 804,00 49 399 804,00 16 672 838,00 55 424,00 13 623 296,00 5 539 771,00 13 508 475,00 5 356 450,00 570 000,00 570 000,00 0,00

2030 50 634 799,00 50 634 799,00 17 089 659,00 56 810,00 13 963 878,00 5 678 265,00 13 846 187,00 5 490 361,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 900 669,00 51 900 669,00 17 516 900,00 58 230,00 14 312 975,00 5 820 222,00 14 192 342,00 5 627 620,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 198 186,00 53 198 186,00 17 954 822,00 59 686,00 14 670 799,00 5 965 728,00 14 547 151,00 5 768 310,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 528 141,00 54 528 141,00 18 403 693,00 61 178,00 15 037 569,00 6 114 871,00 14 910 830,00 5 912 518,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 891 344,00 55 891 344,00 18 863 785,00 62 707,00 15 413 508,00 6 267 743,00 15 283 601,00 6 060 331,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 57 792 475,03 46 976 166,09 23 499 939,90 0,00 0,00 925 087,00 0,00 0,00 10 816 308,94 10 816 308,940,00 861 084,82

2026 53 626 874,00 44 989 156,00 24 528 163,00 0,00 0,00 560 184,00 0,00 0,00 8 637 718,00 8 637 718,000,00 0,00

2027 50 868 011,00 45 884 407,00 25 171 706,00 0,00 0,00 457 137,00 0,00 0,00 4 983 604,00 4 983 604,000,00 0,00

2028 47 824 283,00 46 908 898,00 26 172 281,00 0,00 0,00 356 214,00 0,00 0,00 915 385,00 915 385,000,00 0,00

2029 48 569 804,00 48 439 593,00 26 872 390,00 0,00 0,00 267 290,00 0,00 0,00 130 211,00 130 211,000,00 0,00

2030 49 634 799,00 49 605 400,00 27 571 072,00 0,00 0,00 201 917,00 0,00 0,00 29 399,00 29 399,000,00 0,00

2031 50 900 669,00 50 808 024,00 28 267 242,00 0,00 0,00 162 561,00 0,00 0,00 92 645,00 92 645,000,00 0,00

2032 52 198 186,00 52 024 894,00 28 945 656,00 0,00 0,00 141 561,00 0,00 0,00 173 292,00 173 292,000,00 0,00

2033 53 628 141,00 53 196 544,00 29 633 115,00 0,00 0,00 52 310,00 0,00 0,00 431 597,00 431 597,000,00 0,00

2034 55 291 344,00 54 458 372,00 30 322 085,00 0,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 832 972,00 832 972,000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 228 579,00 0,00 3 067 912,76 1 500 000,00 852 000,00 1 077 534,47 1 077 534,47 490 378,29 299 044,53

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 839 333,76 839 333,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 0,00 1 164 857,94 2 732 770,700,00

2026 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 1 292 718,00 1 292 718,000,00

2027 x x x x 0,00 7 300 000,00 0,00 861 004,00 861 004,000,00

2028 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 1 145 385,00 1 145 385,000,00

2029 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 960 211,00 960 211,000,00

2030 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 1 029 399,00 1 029 399,000,00

2031 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 092 645,00 1 092 645,000,00

2032 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 173 292,00 1 173 292,000,00

2033 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 331 597,00 1 331 597,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 432 972,00 1 432 972,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,42% 4,90% 11,37% 11,71% TAK TAK

2026 4,77% 4,51% 9,82% 10,17% TAK TAK

2027 4,47% 3,18% 9,68% 10,03% TAK TAK

2028 4,12% 3,52% 8,05% 8,40% TAK TAK

2029 3,80% 2,80% 6,18% 6,52% TAK TAK

2030 2,67% 2,74% 4,04% 4,39% TAK TAK

2031 2,52% 2,72% 3,57% 3,92% TAK TAK

2032 2,42% 2,78% 3,48% 3,48% TAK TAK

2033 1,97% 2,86% 3,18% 3,18% TAK TAK

2034 1,28% 2,96% 2,94% 2,94% TAK TAK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 304 450,58 304 450,58 304 450,58 0,00 0,00 0,00 168 977,45 168 977,45 141 237,68

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 416,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 370,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 41 350,82 41 350,82 21 432,75 9 794 508,13 326 708,19 9 467 799,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 071 509,06 0,00 0,00 8 810 836,94 220 934,88 8 589 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 602 589,04 0,00 0,00 5 272 161,92 394 818,88 4 877 343,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 53 048,88 53 048,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 53 048,88 53 048,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 48 628,14 48 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 839 333,76 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/134/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia
07.11.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 036 777,08 9 794 508,13 8 810 836,94 5 272 161,92 53 048,88 53 048,88

1.a - wydatki bieżące 1 221 617,85 326 708,19 220 934,88 394 818,88 53 048,88 53 048,88

1.b - wydatki majątkowe 36 815 159,23 9 467 799,94 8 589 902,06 4 877 343,04 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 360 662,37 210 328,27 4 155 925,06 913 959,04 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 645 213,45 168 977,45 84 416,00 311 370,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Samorząd (rozdz.75095)
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 108 555,00 28 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program Eko przedszkole i szkoły-nauka i edukacja przez zabawę
(rozdz.80195) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 158 718,45 118 272,45 40 446,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Polsko-niemiecka wymiana doświadczeń w administracji publicznej -
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 33 400,00 22 600,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Ekoprzestrzeń dla Mieszkańców (dział 900, rozdział 90095) -
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2027 344 540,00 0,00 33 170,00 311 370,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 715 448,92 41 350,82 4 071 509,06 602 589,04 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ścieżki rowerowej Mieszkowice-Wierzchlas - IIT Powiat (dział
600, rozdział 60095, par. 6057, 6059) - EFRR.CP5.II

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2026 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zagospodarowanie terenu przy jeziorze wraz z budową pomostu - IIT
Powiat (dział 600, rozdz.60095, par. 6057, 6059) - EFRR.CP5.II

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2026 2027 1 057 041,46 0,00 470 588,24 586 453,22 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mieszkowicach -
IIT Powiat (dział 801. rozdz. 80101, par. 6057, 6059) - EFRR/FS.CP2.I

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 910 000,00 25 215,00 884 785,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Wsparcie jednostek OSP Woj. Zachodniopomorskiego w usuwaniu
skutków zmian klimatycznych (rozdz.75412 par. 6659) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2027 48 407,46 16 135,82 16 135,82 16 135,82 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 676 114,71 9 584 179,86 4 654 911,88 4 358 202,88 53 048,88 53 048,88

1.3.1 - wydatki bieżące 576 404,40 157 730,74 136 518,88 83 448,88 53 048,88 53 048,88

1.3.1.1 Opracowanie ogólnego planu dla gminy (rozdz.71004 par.430) -
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2026 94 900,00 47 450,00 28 470,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Opracowanie gminnego programu rewitalizacji (rozdz.75095,par.430) -
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie strategii rozwoju społeczno-gospodarczego
(rozdz.75095, par.430) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
opracowanie gminnego programu ochrony środowiska (rozdz.90095,
par.430) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 48 628,14 6 273 685,67

1.a 48 628,14 580 195,25

1.b 0,00 5 693 490,42

1.1 0,00 5 198 176,71

1.1.1 0,00 556 350,25

1.1.1.1 0,00 19 691,80

1.1.1.2 0,00 158 718,45

1.1.1.3 0,00 33 400,00

1.1.1.4 0,00 344 540,00

1.1.2 0,00 4 641 826,46

1.1.2.1 0,00 2 700 000,00

1.1.2.2 0,00 1 057 041,46

1.1.2.3 0,00 884 785,00

1.1.2.4 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 48 628,14 1 075 508,96

1.3.1 48 628,14 23 845,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 185,00

1.3.1.4 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.5
Opracowanie ekofizjograficzne w ramach ochrony środowiska
(rozdz.90095 par.4300)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dzierżawa części infrastruktury oświetleniowej od ENEA Oświetlenie
(dział 900, rozdz. 90015, par. 4300) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2030 265 244,40 4 420,74 53 048,88 53 048,88 53 048,88 53 048,88

1.3.1.7 Wykonanie strategii IIT (rozdz.75023 par.430)
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Opracowanie środowiskowe (rozdz.90095 par.430)
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
(rozdz.71004, par.4300)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2027 70 000,00 9 600,00 30 000,00 30 400,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Wsparcie jednostek OSP w usuwaniu zmian klimatycznych
(rozdz.75412, par.2820)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 099 710,31 9 426 449,12 4 518 393,00 4 274 754,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Odbudowa budynku przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach
(rozdz.70007, par.605) - Odbudowa budynku

Urząd Miejski 2019 2025 6 143 976,15 1 822 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa ścieżki rowerowej Mieszkowice-Gozdowice - Wspieranie
rozwoju turystyki, kultury fizycznej (rozdz.60095, par.605,637)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2023 2025 8 637 072,00 4 238 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Realizacja Programu "Ciepłe mieszkanie" (rozdz.90005, par.623)
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 733 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Dofinansowanie w formie dotacji dla Kościoła w Troszynie
(rozdz.92120, par.657)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 499 999,00 248 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieszkowicach (rozdz.90001-
605,637) - Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2027 8 660 000,00 53 136,00 4 283 610,00 4 274 754,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont kompleksu boisk sportowych "Moje boisko-ORLIK 2012 w
Mieszkowicach"(Rozdz.92601 par 6050)

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 570 394,00 570 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Mieszkowicach (dz.801,
rozdz.80104)

Urząd Miejski 2019 2025 5 254 802,16 1 037 779,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Rozświetlona Gmina (rozdz.90015 par.6050,6370)
URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2024 2025 1 364 200,00 1 091 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wsparcie jednostek OSP Woj. Zachodniopomorskiego w usuwaniu
skutków zmian klimatycznych (rozdz.75412 par.6230) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych
w Gminie Mieszkowice w ramach "Programu wyrównywania różnic
między regionami III" (dział 853, rozdział 85395, par. 6060) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 234 783,00 0,00 234 783,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mieszkowicach -
IIT Powiat (dział 801, rozdz. 80101, par. 6050) -

URZĄD MIEJSKI W
MIESZKOWICACH

2025 2026 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 48 628,14 0,00

1.3.1.7 0,00 1 660,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 22 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.2 0,00 1 051 663,96

1.3.2.1 0,00 80 000,00

1.3.2.2 0,00 3,55

1.3.2.3 0,00 362 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 330 700,64

1.3.2.6 0,00 139 171,63

1.3.2.7 0,00 116,51

1.3.2.8 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 139 171,63

1.3.2.11 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/134/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia
07.11.2025 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Mieszkowice na lata 2025-2034

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 7 listopada 2025 r., dokonano następujących
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieszkowice:

1. Dochody ogółem zwiększono o 2 003 032,85 zł, z czego dochody bieżące zwiększono
o 1 500 532,85 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 502 500,00 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 2 003 032,85 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o
1 460 638,03 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 542 394,82 zł.

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 53 560 863,18 +2 003 032,85 55 563 896,03

Dochody bieżące 46 640 491,18 +1 500 532,85 48 141 024,03

Dotacje bieżące 6 746 250,69 +1 486 849,85 8 233 100,54

Pozostałe 12 860 192,49 +13 683,00 12 873 875,49

Dochody majątkowe 6 920 372,00 +502 500,00 7 422 872,00

Wydatki ogółem 55 789 442,18 +2 003 032,85 57 792 475,03

Wydatki bieżące 45 515 528,06 +1 460 638,03 46 976 166,09

Wynagrodzenia i
pochodne

23 691 041,55 -191 101,65 23 499 939,90

Pozostałe wydatki
bieżące

20 899 399,51 +1 651 739,68 22 551 139,19

Wydatki majątkowe 10 273 914,12 +542 394,82 10 816 308,94
Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieszkowice:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieszkowice na lata 2025-2034
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 1



Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa
zadłużenia

(fakt. i plan. po
wyłączeniach)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia (wg
planu po III
kwartale)

Zachowanie
relacji z art. 243

(w oparciu o
plan po III
kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia (wg
wykonania)

Zachowanie
relacji z art. 243

(w oparciu o
wykonanie)

2025 4,42% 11,37% TAK 11,71% TAK

2026 4,77% 9,82% TAK 10,17% TAK

2027 4,47% 9,68% TAK 10,03% TAK

2028 4,12% 8,05% TAK 8,40% TAK

2029 3,80% 6,18% TAK 6,52% TAK

2030 2,67% 4,04% TAK 4,39% TAK

2031 2,52% 3,57% TAK 3,92% TAK

2032 2,42% 3,48% TAK 3,48% TAK

2033 1,97% 3,18% TAK 3,18% TAK

2034 1,28% 2,94% TAK 2,94% TAK
Źródło: Opracowanie własne.

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Mieszkowice spełnia
relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy
zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z
wykonania budżetu.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieszkowice obejmuje również zmiany w
załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Cyberbezpieczny Samorząd;

2. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mieszkowicach - IIT Powiat;

3. Wsparcie jednostek OSP Woj. Zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian
klimatycznych;

4. Opracowanie strategii rozwoju społeczno-gospodarczego;

5. Dzierżawa części infrastruktury oświetleniowej od ENEA Oświetlenie;

6. Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;

7. Odbudowa budynku przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach;

8. Budowa ścieżki rowerowej Mieszkowice-Gozdowice;

9. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieszkowicach;

10. Remont kompleksu boisk sportowych "Moje boisko-ORLIK 2012 w Mieszkowicach";

11. Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Mieszkowicach;

12. Zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie
Mieszkowice w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III".

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9085CC5D-E08F-4B6A-B03A-39F73B6C7436. Podpisany Strona 2


